
Toruń zagrał z WOŚP!  

 

Torunianie po raz kolejny włączyli się w zbiórkę w ramach Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy! W niedzielny wieczór na koncie toruńskiego
sztabu było już prawie 400 tys. zł! A liczenie wciąż trwa.

Już po raz 33. WOŚP gra dla potrzebujących. Cel tegorocznego Finału jest wsparcie
onkologii i hematologii dziecięcej! Motywem przewodnim jest bezpieczeństwo i
zdrowie dzieci.

Tradycyjnie akcja prowadzona jest także w Toruniu.  Na ulicach miasta pojawili się
wolontariusze i wolontariuszki, a w wielu miejscach na uczestników przygotowano
specjalne atrakcje. 

Na starówce powstało orkiestrowe miasteczko. Torunianie mogli zbadać swoje
zdrowie, nauczyć się udzielania pierwszej pomocy lub np. przeżyć symulacje
dachowania samochodowego. Atrakcje czekały również na piknikach
przygotowanych w Forcie IV, Centrum Artylerii i Uzbrojenia oraz na terenie
toruńskiego Motoparku. 
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W oddanej do użytku we wrześniu 2024 r. Szkole Podstawowej nr 12 przy ul.
Strzałowej rozegrano futsalowy turniej charytatywny. Całkowity dochód z wydarzenia
trafi oczywiście do puszek WOŚP. 

Na Rynku Staromiejskim była okazja do przytulenia się i wzięcia udziału w
tradycyjnej Wielkiej Ściskawie. Do akcji przyłączył się również prezydent Torunia
Paweł Gulewski, który odwiedził toruński Sztab i pomógł w liczeniu datków.
Torunianie po raz kolejny pobili rekord wydarzenia, w tym roku Wielkiej Ściskawie
zmieściło się aż 510 osób!

Również na Rynku Staromiejskim odbył się wielki finał tegorocznej akcji. Na
orkiestrowej scenie prezydent Torunia Paweł Gulewski i marszałek Piotr Całbecki
podziękowali organizatorom za przygotowanie akcji. Radę Miasta Torunia
reprezentował wiceprzewodniczący Marcin Czyżniewski. O godzinie 20:00 razem
wysłaliśmy symboliczne światełko do nieba. Fajerwerki zastąpiło laserowe show,
dzięki czemu wydarzenie nie było przykrym wspomnieniem dla toruńskich zwierząt i
ich właścicieli. 

O godzinie 18:00 toruński licznik wskazywał ponad 147 tysięcy złotych, o 22:00 było
już 381 535 złotych, jednak biorąc pod uwagę hojność torunian jesteśmy pewni, że
końcowy wynik będzie dużo wyższy! Dziękujemy wszystkim darczyńcom za udział w
akcji. 
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